incuiTed in coming to the parliament, remaining there, and then returning; that is to

say, for forty-seven days, each of the aforesaid Edrus and Laurence receiving four

shillings per diem ; but if other persons have been elected knights of the said county,

then the sheriff is to render information of their names under his seal, into the king's

chancery, and to remit the writ to his majesty, conformably to the du-ections

already given.*

* " Rex vie. Lancastr. Salutem Quia super electione facta de Militibus pro Communitate Com. CI. 36.

praedicti pro ultimo Pailiamento nostro in Comprsedicto venientibus maxima altercatio facta existit,
f.'&\'.'

"''

Nos ea de causa volentes super electione prsdicta plenius certiorari, tibi precipimus, quod habita in dorso.

plenoCom. tuo super electione prsedicta cum Militibus et aliis probis hominibus de Communitate dicti

Com. deliberatione et informatione diligentibus utrum, viz. Edrus Laurence & Mattheus de Risheton,

qui in Brevi nostro de Parliamento prsedicto tibi directo retornati fuerunt, pro Militibus dicti Com.
electi fuerint, an alii ; et si per deliberationem et informationem hujusmodi inveneris ipsos de communi
assensu totius Com. prsed. pro Milit. dicti Com. electos fuisse tunc hab. fac. eisdem Edro et Matthao
decern et octo lib. sexdecim solidos pro Expensis suis venieudo ad Parliamentum prsedictum, ibidem

morando et exinde ad propria redeundo, videlicet, pro quadraginta et septem diebus ; utroque prsedic-

tomm Edri et Laurentii* capiente per diem quatuor solidos : et si alii pro Militibus ejusdem Com.
electi fuerint, tunc Nos de nominibus illorum sub sigillo tuo in Cancellaria nostra reddas certiores, hoc

breve nobis remittens. Teste Rege, apud Westm. 17 Nov.

]

" Per ipsum Regem."
* An error, for Matthcei.

VOL. I. 2 R
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The king,

and not

the com-
mons, de-

cided upon
disputed

elections.

Tlie king's writ to the justices is adch-essed to his beloved and faithful Godefr.

Foleiamhe, and his fellow-justices of the peace, in the county of Lancaster, on the

5th of February following ; and it states roundly, that the said Edus and Matthew,

who are the sheriff's lieutenants, have made a false and deceptive return ; in conse-

quence of which, the jurors ai'e requii'ed to call before them, at their next session,

the knights and other good men of the same county, and take diligent information

and inquisition on the above premises, and to return the same into the king's chan-